
Zarządzenie Nr 837/2015
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie  upoważnienia  Inspektora  Biura  Ewidencji  Ludności  i  Dowodów Osobistych Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Renatę Heliak – Inspektora w Biurze Ewidencji  Ludności i  Dowodów
Osobistych  Urzędu  Miejskiego  w Wałbrzychu  do  załatwiania  indywidualnych  spraw z  zakresu
administracji  publicznej  i  wydawania  w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  decyzji
administracyjnych  w  sprawach  dotyczących  wymeldowania  i  zameldowania  z  urzędu  oraz  na
wniosek strony zgodnie z ustawą z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U z 2015 r.
poz. 388 ze zm.)

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia funkcji inspektora w Biurze Ewidencji Ludności 
i Dowodów Osobistych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 


